
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/uchwala/16039/uchwala-nr-4-2022

Uchwała nr 4/2022

jakiego organu Rady Uczelni

z dnia 18.03.2022

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

na podstawie Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.)
uchwala się, co następuje

status uchwały obowiązująca

Uchwała Nr 4/2022 Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Załączniki
Uchwała nr 4/2022 RU US z dnia 18.03.2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie
służebności gruntowej PDF, 80 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego
Odpowiedzialny za
treść: Barbara Bartkowiak

Data wytworzenia: 18.03.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 24.03.2022 10:48
Liczba pobrań: 171

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/2022 RU US z dnia 18.03.2022 r.  PDF, 302 KB

https://bip.usz.edu.pl/uchwala/16039/uchwala-nr-4-2022
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/11261
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/11261
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/11262


Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego
Odpowiedzialny za
treść: Barbara Bartkowiak

Data wytworzenia: 18.03.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 24.03.2022 10:48
Liczba pobrań: 135

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 4/2022 RU US z dnia 18.03.2022 r.  PDF, 3.25 MB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego
Odpowiedzialny za
treść: Barbara Bartkowiak

Data wytworzenia: 18.03.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 24.03.2022 10:48
Liczba pobrań: 130

Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego
Odpowiedzialny za treść: Barbara Bartkowiak
Data wytworzenia: 18.03.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 24.03.2022 10:48
Liczba wyświetleń: 382

https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/11260

